ffi'',.M,,j

муниципальпое бюджетяое общеобразовательное учре,Iцение
<<Средвяя общеобразовательная школа J\Ъ 31>>

муЕиципального образования городской округ Симферополь
Ресrrчблики КDым

295022, Российская Федерация, Республика Крьп,r, г. Сш,rферополь, ул, Тrrова, д,

12
тел. +з7з 65 22'l 05 50
www.sсhооlЗ 1 crimea.ruE-mail: sсhооlЗ 1plus@mail.ru

IIрикАз

< / > сентябр я 2022 r. Ns Зtrr,

О соблюдении питьевого режима

В соответствии с СанПиН 2.4,5 2409-08 и в цеjUD( уJгrIшениrI саЕитарЕо-

эпидемиолоГи.IескоЙ обстановки в мБоУ (соШ Nо 3l>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБоУ (СоШ Ns 31)) питьевоЙ peжIrм в следующих

формах: киIUIченаjI охла)кденнм вода, расфасоваЕн,ц в ёмкости (в

обеденном за,те).

2. обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение

всего времени их пребывания в школе.

3. Назначить ответственным за оргаЕизацию питьевого режима в МБоУ
<соШ ]ф З1> на 202212023 у{ебный год буфетчичу Зарудrryю С,Н,

4. Вменить в обязанность Зарулной С.Н.
оКонтролироватЬсобJIюДениеrМстотыигигиеЕыёмкостейдtя

питьевой воды;
о контролировать своевременЕость замены воды в ёмкостях;

. контролировать обеспеченность достатоtшым колиtIеством

чистой посуды в заJIе;

5. Контроль за исполн
зам.директора по

ом ознакомл
oLlo

за Головко К. А.-

О.Н.Скребецо

С при
J арудная С.Н.

,Щиректор